
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

Reunión Virtual (Zoom)

• Orientaciones de capacitación docente e infraestructura hacia Directores de carrera y 

• Actualización bibliográfica.
• Recopilación de material didáctico ciclo enero abril 2020

Secretaría académica.

29 de mayo 2020

29 de mayo 2020

Acuerdo Responsable

Miembros del Colegio Académico

Programa de capacitación biblioteca

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Dar a conocer la planeación de trabajo con 
el COLEGIO ACADÉMICO en el cuatrimestre mayo-agosto 2020.

 Informe de actividades enero-abril 2020

martes, 12 de mayo 2020Ext
 Hora de inicio:

Periodo

Mtro. Francisco García Romero 16:00 hrs.
Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

 Plan de trabajo  mayo agosto 2020
 Bienvenida al ciclo escolar mayo agosto 2020

ORDEN DEL DÍA

Mayo-Agosto 2020

Asuntos varios

Entrega del Plan de Trabajo para el cuatrimestre 
mayo-agosto 2020.

Miembros del Colegio Académico

Entrega del Informe de actividades realizadas en el 
cuatrimestre enero-abril 2020.

Fecha compromiso

 FIRMA DEL PRESIDENTE
 Mtro. Francisco García Romero
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Nombre del órgano colegiado: PRESIDENTES DE ACADEMIAS INSTITUCIONALES UTJ.
Fecha:

Número de sesión:

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Miguel Alejandro Navarro Palos Jefe de Servicios Bibliotecarios asistencia

Omar Zarate Navarro Tecnologías de la Información asistencia

María del Socorro Martínez Silva Formación Integral

Joel Torres Navarro

Fernando Martínez Ponce Química-Física asistencia

Luis Manuel López Hernández Tutorías

Alejandro Barajas Ugalde Mecánica asistencia

Verónica Martínez Martínez Mecatrónica / Automatización asistencia

Formación Directiva

Juan José Barrón Balderas Mantenimiento asistencia

Manufactura

PRIMER SESIÓN ORDINARIA MAYO-AGOSTO 2020. (REUNIÓN VIRTUAL EN ZOOM)

asistencia

asistencia
Maria del Carmen Rubio 

Maldonado
Investigación asistencia

Idiomas

Industrial

Fernando Meléndez Gómez

asistencia

asistencia

asistencia

asistencia

asistencia

asistencia

Román Cuevas Solórzano

Secretario Académico

Subdirectora de Planeación 
Académica

Administración

Ambiental

Ciencias básicas

Juan Javier Hernández Velarde

Edgar Ignacio Sánchez Rangel

Gonzalo Guízar Martínez 

Patricia Robles Carlos asistencia

asistenciaJosé Manuel Chávez García

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Francisco García Romero

Claudia Ibarra Rivera

Electrotecnia

Farmacéutica

Martha Faviola Parra Sánchez 

12-may-20
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